95K4F3E ~ 82K2F3E; • Tipo de modulação: FM 
~ FM; • Auto Scan; • Display LCD Bastão e Receptor; • Antenas RF do 
receptor Fixa; • Base e bastao em ABS; • Compartilhamento de pilhas: 2x 
AA 1,5V (Pilhas não inclusas).  

1  900,00  900,00  

TOTAL: R$ 44.850,00 - QUARENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS 

Dados para pagamento: Banco do Brasil – AG: 1529-6 - C/C: 85617-7 

Validade da Proposta: não será inferior a 90 dias corridos; 
Prazo da Entrega: é de 15 dias úteis; 
Prazo de Pagamento: 15 dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal;

[...]

BRANCA,  TENSÃO
ALIMENTAÇÃO:  127/220  V,  CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:  PRATELEIRAS  REMOVÍVEIS,
GAVETAS, ETIQUETA "A"

UNIDADE 5,00 2.599,99 12.999,95

MARCA: MIDEA
MODELO/VERSÃO: RT468

Valor total da proposta: 42.105,81

O valor total dessa proposta é de R$42.105,81 (quarenta e dois mil e cento e cinco reais e oitenta e um centavos).

Dados Comerciais:
BANCO:0260 - AG:0001 - N° C/C 58804756-2/ PIX 44.133.337/0001-42

Observações:
PRAZO DE GARANTIA A garantia deverá ser de no mínimo 12 meses Para todos os Itens a contar do recebimento definitivo do objeto

[...]

Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
44 CAIXA SOM UNIDADE 1,00 4.599,99 4.599,99

MARCA: JBL PARTYBOX 710
MODELO/VERSÃO: JBL PARTYBOX

Valor total da proposta: 4.599,99

O valor total dessa proposta é de R$4.599,99 (quatro mil e quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

Dados Comerciais:
Banco: C6 BANK S.A.
Conta: 0001
Agencia: 35933252-8
Validade da proposta: 90 (noventa) dias
Prazo para pagamento: 30 DIAS
Prazo de garantia: 12 MESES

Observações:
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:90 dias

[...]

mínimo  suportado:  10kg; 
Capacidade  mínima:  45 
metros  de  mangueira; 
Garantia de fabricação de no 
mínimo 12 meses. 

Alta  Pressão  Água 
Carretel  Giratório 
Antitorção 
Organizador 
Mangueiras  Enrola 
Até  1/2"  Polegadas 
Esguicho

8 und 282,49 2.259,92

Valor total R$ 2.259,92 (dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e 
dois centavos).

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de 
sua assinatura. 

63.476.132 BIANCA MENDES DA SILVA CUNHA
RUA  SARGENTO  RAMIRO  DA  SILVA,  nº  3183, 
ANDAR 01, Bairro Centro, Realeza-PR